ORDIN DE PLATA Nr. 1312 DATA EMITERII 17 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 39,200.00 MDL treizeci si noua mii doua sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)LERAI GRUP SOCIETATEA
COMERCIALA S.R.L

CODUL IBAN MD68MO2224ASV58161557100

CODUL FISCAL 1007600051464

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MINISTERUL EDUCATIEI, CULTURII SI CERCETARII AL RM

CODUL IBAN MD96TRPCAA518410A00436AA